-------------------------------------------------------------------------
------------------

- Autorizado, por unanimidade, o reforço da verba relativa à empreitada de

“Reabilitação e Ampliação do Centro de Saúde de Arcos de Valdevez”, no valor de € 653 000,00

(seiscentos e cinquenta e três mil euros), para o ano de dois mil e vinte e cinco. ......................

Paços do Municipio de Arcos de Valdevez, 11 de dezembro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

Dr. J 050 Manuel do Amaral Esteves)